

दिल्ली राजपत्र  
Delhi Gazette



असाधारण  
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 180]  
No. 180]

दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 25, 2013/अग्रहायण 4, 1935  
DELHI, MONDAY, NOVEMBER 25, 2013/AGRAHAYANA 4, 1935

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 180  
[N.C.T.D. No. 180

भाग—IV  
PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राजस्व विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 25 नवम्बर, 2013

सं. 1 (24)/डी.सी./एम.सी/2013/1842.—भारतीय ईसाई विवाह अधिनियम, 1872 की धारा 7 के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली के उक्त अधिनियम के अधीन उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के लिए एम.टी. कोम, वर्तमान ए.डी.एम. (पश्चिम) कार्यरत है, को विवाह पंजीयक नियुक्त करते हैं।

अगले आदेश तक दिल्ली सरकार में अपनी पदस्थापना के दौरान श्री एम. टी. कोम दिल्ली सरकार के विवाह पंजीयक के रूप में कार्य करते रहेंगे।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के  
उपराज्यपाल के आदेश तथा इनके नाम पर,  
मोहम्मद ऐ आबिद, अतिरिक्त सचिव (राजस्व)

**REVENUE DEPARTMENT****NOTIFICATION**

Delhi, the 25th November, 2013

**F.No. 1(24)/DC/MC/2013/1842.**—In exercise of the power conferred under Section 7 of the Indian Christian Marriage Act, 1872, the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, is pleased to appoint Sh. M.T. Kom, presently working as ADM(West) as Marriage Registrar under the above said Act in respect of NCT of Delhi.

Sh. M.T. Kom will continue to work as Marriage Registrar in Delhi irrespective of his place of posting in GNCT of Delhi until further orders.

By Order and in the Name of the  
Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,  
MOHAMMED A. ABID, Addl. Secy. (Revenue)